13.184.911/0001-68. 
OBJETO: Contratação de empresa visando à execução obras de reforma das Escolas Municipais 
Cleriston Andrade e Clemente Mariane, localizadas no Distrito de Catingal. 
ASSINATURA: 03/03/2014.               VIGÊNCIA: 31/03/2014. 
VALOR: R$ 66.319,78 (Sessenta e seis mil trezentos e dezenove reais e setenta e oito centavos.